Acta Buck-  
resti.Redemptis  
Hospitium  
disponit & pe-  
cuniam pro  
fultentatione  
relinquit,Incendium in  
palatio Prin-  
cipis in omni  
finistrum ac-  
cigitur.

II. Sequente die ab adventu Principis Pater ad alloquium ejus admisitus exposuit Constantinopolæ Redemptionis successus; ad-didit præterea, sibi nunc decretum in ipso veris limine Tartariam adire, ut, cùm hoc tempore tam regionis indigenæ, quam captivi-eorum domi etiamnum hærere soleant, quotquot posset, a tri-stissimo servitutis jugo liberaret: rogavit autem Principem, ut redemptos recenter Constantinopoli adductos in suam intereā pro-tectionem recipere dignaretur, donec ipse cum ceteris, in Tat-taria redimendis, Buckarestum reverteretur, & utrumque agmen in patriam unā reduceret: mille verò aureos, quos tunc Principi

Alloquium  
Principis.

Aaaaaaa

trade-

1714.  
secundum  
Principi rea-  
da mirendam  
in Tartarium

Principis re-  
spontem.

Pater in Tar-  
tarum pro-  
ficitur.

Itinerarium  
per Valachiam

Preflami ho-  
spitio a Turcis  
expelluntur.

tradebat, fidis manibus committeret, eosque sibi prout necessitas postularet, aut in Tartarium submitteret, aut in adventum Rumanum tervaret, quibus usus esset his in redditu ad patriam sufficiendis. Hic Princeps Patri prosperos gratulatus est Redemptorismus successus, eumque laudavit, quod in Valachiam, prout in suo dictione promiserat, denuo revertus fuisset; Ispopondit autem se promptius, favore & auxilio promovendum, jussisque de submittenda pecunia sibi tantum, quod melius vitum fuerit, significare, pollicitus, se se operam, daturum, ut neque fidelitatem in ea custodienda, neque industriam in ea transmittenda desideraret. Alacriter ipse tur cœptis suis insisteret, Numen semper pios conatus adjuvare. His dictis faustas inter comprecationes a se invicem direxerunt, cesserunt, nunquam amplius in hac vita mortali se mutuo vitum, quod utrique tamen ignotum erat.

III. Rebūs in hunc modum dispositis Pater die octava ejusdem mensis Martii post meridiem quatuor militibūs stipatos cum Fratre Socio & interprete, cuius haec tenus fidelitatem, soleritatem, & laudandam operam benè multis argumentis compertam habuerat, Jassum ad Moldavorum Principis Regiam iter instituit. In hoc ille primam noctem *Gietzae*, (vicus est Valachia) tali comodi exegit. Sequenti luce post quatuor itineris horas angulum quidem sed profundum flumen transcantes in pagum *Slatam* per venerunt, indeque moventes circa noctem *Braffovo* oppidum atgerunt. Altera die fluvium, ubi Pater Antecessor ante aliquot annos cum tot gravibus periculis confuditus fuerat, ut memoravimus, magno licet metu feliciter tamē transmisserunt. Noctu in oppido *Ribnik* hospitium acceperunt. Undecima tandem Marti ingruente Vespera Fočiamum insignem & postremam Valachie civitatem ingressi sunt. Hanc urbem *Pudna* Ruvius alluit, in cuius ulteriore litore Moldavorum iurisdictione incipit: unde etiam limitaneus ejus gentis Praefectus constanter ibi residet, cui nobis Religiosi litteras Principis Valachie detulerunt. Et ille, ut pondus eas apud se habuisse offendere, ipsis contestim hospitium affligit, ad quod divertentes, cum se fatis securos autumarent, cœptib[us] eadem nocte supervenerunt Turci ciuitatores, qui infando clamore excitatos nostros domo exturbant, sarcinas corum in planteam ejiciunt, & hospitium violenter occupant. Non latebat hec illata injuria Praefectum, ideoque unum ex suis satellitibus ad Patrem misit, & per eundem frigidiusculè quæsivit, quid ultius mandaret? cui Pater; non cum sibi animum esse, ut mandare quidquam præsumeret, respondit, rogare se tantum, ut sibi hospitio expulso teatum, & focus pro coenula paranda concederetur. Sed Praefectus haec omnia susque dèque habuit, ut prouide cum suis algens sub dio & incornatus eam noctem exigere coadūgauerit, imò & frequenti die in eodem loco sublittere debuerit, quod alios subsidiarios equos, priorib[us] jam renūssis, reperire hand posset. Hac nimicum civitate in ipso statum Moldaviae ingresso monstri fuerunt excepti, quamvis commendatitius litteris adve-